GUT z% GUT ZU \ auT il;@\ GUT ZU Y

WISSEN!

EIR VERWENDEN FOLENDE
PRODUKTE

Huhn: EU {Huhn ganz)
Kase: EU. 30%
Huhn: EU (Bru
Briste

HC:ng

Nc;zmg

- WISSEN! WISSEN! 1
~ Menuplan KW 20: 11005.-1700502026 B ok PRBTE Y PSR -:.lgn.ﬂrxa'?ra&:é5:;':?:5ENl
sos ol 5] Firmen mit Dessert
N .
— Z Jeder Tag ist eine neue Chance,
gliicklich zu sein. i
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Montag Dienstag Mittwoch Freitag
Himmelfahrt
Reissuppe mit Gemiise Erbsencremesuppe Minestrone
L A/G/L A/C/L/O
. ) Gegrillte
NiEEJtrlsE(;?;\;Lzaezl (_S) Splaghettl Hiihnerstreifen in
> Y BRI Rahmsauce
GemUsesauce (Kérntner Pute Rei
Spiralnudeln & Gemiise) ElE
A/C/L Parmesan Salat
: . Blattsalat A/L/G/O
Linzerschnitte A/C/L
A/C/G/H Buntes
Obst der Saison Fruchtkompott
Reissuppe mit Gemuse Erbsencremesuppe Minestrone
L A/G/L A/C/L/O
Hausgemachte Hausgemachte Gebackene Risotto-
gebratene Topfenkndodel Gemuseballchen mit
Kaspressknodel in Vanillebrosel Petersilienkartoffel
auf buntem warmer Beerensauce Joghurtdip
Rahmgemiise Salat
A/C/G/O
A/L/G/C/O A/C/G/L/F
Linzerschnitte Obst der Saison Buntes
A/C/G/H Fruchtkompott

A Glutenhaltiges Getreide, B Krebstiere, C Eier, D Fische, E Erdniisse, F Sojabohnen, G Milch inkl. Lactose, H Schalenfriichte, L Sellerie, M Senf, N Sesam, O Schwefel, P Lupinen, R Weichtiere

Es gibt noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertraglichkeiten auslésen konnen. , Trotz sorgféltiger Herstellung unserer Gerichte kdnnen neben gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess verwendet werden.” Eine
Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt
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wIssEN” Fleisch: Osterreich 3x AT (geboren, gemastet, geschlachtet)

Milch: Osterreich 2x AT (gemolken, verarbeitet)
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